
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

01 квітня 2024 року      м. Чернігів                      №  185

Про затвердження переліків 
об’єктів житлово-комунального 
господарства, інших об’єктів 
інфраструктури на 2024 рік, що 
фінансуються за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади

Керуючись статтями 28 та 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до розпоряджень начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 29 грудня 2023 року № 407 «Про затвердження 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік»                       
та від 04 березня 2024 року № 127 «Про  внесення змін і доповнень до бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік», рішення 
Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII-14 «Про 
Комплексну цільову Програму розвитку житлово-комунального господарства 
міста Чернігова на 2021-2025 роки» (зі змінами та доповненнями), розглянувши 
надані управлінням житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради переліки об’єктів житлово-комунального господарства, інших об’єктів 
інфраструктури на 2024 рік, що фінансуються за рахунок коштів бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити перелік об’єктів утримання та розвитку автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури міста Чернігова на 2024 рік на суму                                  
173 857 600,00 грн згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Заступник міського голови                                                  Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


